

HELSINGIN 26. SARJAKUVA- FESTIVAALIT

16-18.9.2011 Lasipalatsin aukio

Vuosi 2011 on sarjakuvan merkkivuosien juhlaa. Tänä vuonna tulee kuluneeksi sata vuotta *Professori Itikaisen tutkimusretkien*, ensimmäisen suomalaisen sarjakuva-albumin, julkaisusta. Lisäksi pyöreitä vuosia täyttävät muun muassa vetreä 30-vuotias **Suuri Kurpitsa** -kustantamo, kuusikymppinen suomalainen *Aku Ankka* -lehti, viisivuotias **Huuda Huuda** -kustannus ja 40 vuotta täyttävä **Suomen sarjakuvaseura**, joka myös järjestää Helsingin sarjakuvafestivaalit 26. kerran.

Sarjakuvaseuralla onkin ilo juhlia kaikkien syntymäpäiväsankareiden kera kenties suurinta koskaan järjestettyä Helsingin sarjisfestaria. Suomalaisen sarjakuvan juhluvuoden lisäksi erityisteemana on ohjelmiston puolesta brittiläinen sarjakuva. Voimme ylpeästi esitellä kutsuvieraita kolmelta eri mantereelta, sekä uusia että vanhoja kiinnostavia suomalaistekijöitä ja kolme täyttä päivää sarjakuvaohjelmaa puolella tusinalla ohjelmalavalla - kaikki tämä ilman sisäänpääsymaksua. Sarjakuvan juhluvuonna Helsingin sarjakuvafestivaalit muistuttavat siitä, että sarjakuva kuuluu koko kansakunnalle, ikään, säätyyn tai sukupuoleen katsomatta.

Tervetuloa juhlimaan!

OTTO SINISALO

Puheenjohtaja, Suomen sarjakuvaseura ry

SARJAKUVAMARKKINAT, LAVA- JA ILTAOHJELMAA:

1. PÄÄTELTTÄ, Lasipalatsin aukio, Mannerheimintie 22-24
PIENLEHTITAIVAS, teltta, Lasipalatsin aukio
2. HENRY'S PUB, Simonkatu 3
LAITURI, Kaupunkisuunnittelun kohtauspaikka. Vanha linja-autoasema, Narinkka 2
3. POSTIMUSEO, Pääpostitalo, Asema-aukio 5 H
KIRJASTO 10, Pääpostitalo, Elielinaukio 2 G

NÄYTTELYPAIKKOJA MYÖS:

4. GALLERIA JANGVA, Uudenmaankatu 4
5. KANSALLISKIRJASTO, Unioninkatu 36
6. SARJAKUVAKESKUS, Hämeentie 150
7. MBAR, Mannerheimintie 22-24
LASIPALATSIN AUKIO, ulkonäyttely
8. TAPULIKAUPUNGIN KIRJASTO, Ajourinaukio 5
9. EESTIMAJA - VIRO-KESKUS, Suvilahti
KULTTUURITALO GRAND, Piispankatu 28, Porvoo

FESTIVAALI- KARTTA



ULKOMAISIA KUNNIAVIERAITA

Zeina Abirached

Libanonilainen Zeina Abirached (1981) syntyi sodan repimään Beiriin. Sittemmin Pariisiin opiskelemaan muuttaneen Abirachedin sarjakuvateos *Pääskysen leikki* kuvaa tekijän lapsuutta sisällissodan keskellä humaanisti, naivistisestikin.

César Ferioli

Espanjalainen Ferioli (1959) on toiminut Disney-piirtäjänä vuodesta 1985. Vaikka letkeän viivan taituri Ferioli tunnetaan erityisesti Mikki-sarjoista, hän hallitsee myös ankojen piirtämisen yhtä hyvin.

George Low

Commando eli suomalaisittain *Korkeajännitys* tai *"Korkkari"* on yksi Ison-Britannian pitkäikäisimpiä sarjakuvia; lehti täyttää tänä vuonna 50 vuotta. George Low on toiminut julkaisun toimittajana ja käsikirjoittajana vuodesta 1963.

Frank Odoi

Ghanalainen, Keniassa asuva Odoi on on afrikkalaisen sarjakuvan uranuurtaja, jonka töitä on julkaistu muunmuassa kaikissa Itä-Afrikan maissa ja Suomessakin.

Cyril Pedrosa

Ranskalainen Pedrosa (1972) laatii teoksensa ainutlaatuisella visuaalisella käsialalla, jossa yhdistyvät Gustave Dorén musteinen maisema ja Jorge Luis Borgesin myyttinen kirjoitustyyli.

Stephan Pastis

Pastisin (1958) *Helmiä sioille* -strippisarja yhdistelee elämän tarkoituksen pohdiskelua purevaan mustaan huumoriin. Sen sarkastinen sävy ja usein kuolemaa käsittelevät vitsit ovat koettelleet amerikkalaisten sanomalehtien vanhoillisia soveliaisuuden rajoja.

Polina Petrushina

Monen venäläisen tarinankertojan tapaan Petrushina (1985) nimeää inspiraatiokseen absurdisti Daniil Harmsin. Uusi venäläinen sarjakuvapousee vahvasta kuvitusperinnöstä.

Olivier Schrauwen

Belgialaisen Schrauwenin (1977) sarjakuvallinen kieli kumartaa sarjakuvan historialle mutta on kuvakerronnan ja tarinoiltaan nykyaikainen.

Ja monia muita...

Lisätietoa ohjelmasta,
näyttelyistä ja vieraista:
www.sarjakuvafestivaalit.fi



PIENLEHTITAIVAS | PIENLEHTIMANALA

Pienlehtitaivas on omakustanteiden ja pienlehtien myyntitapahtuma, josta löytyy uutuuksia, nousevia kykyjä, vaihtoehtosarjakuvaa ja mm. itsetehtyä oheistuotevalikoimaa. Tänä vuonna pöytämeri sijaitsee urauurtavasti omassa teltassaan aivan pääteltävien vieressä Lasipalatsinaukiolla.

Mukana myös Pienlehtimanalan lava. Lavalla kuullaan ja nähdään ihmeitä.

NÄYTTELYT

Huomioi ainakin nämä ja tarkista päivitetty näyttelylista osoitteesta www.sarjakuvafestivaalit.fi.

Timppa Mäkelä: Minun Helsinkini 13.-30.9. Kaupunkisuunnittelun kohtauspaikka Laiturilla

Hahmoterapiaa – suomalaisen sarjakuvan merkkihahmoja 1.9.-30.10. Postimuseossa

Rymy, raikua, ärräpäitä. Vuosisata suomalaista sarjakuvaa 10.2.-15.10. Kansalliskirjastossa

VAPAAEHTOISEKSI

Sarjakuvafestivaalit tarvitsee vapaaehtoisia kaikenlaisiin hommiin, vielä ehtii mukaan joukkoomme. Lähetä vapaamuotoinen viesti osoitteeseen vapaaehtoiset@sarjakuvafestivaalit.fi. Sinulle tarjotaan sapsukat, festaripaita ja lippu iltaklubille. Tervetuloa!

